
ZARZĄDZENIE NR 23/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków wydzielonych środków Funduszu Pomocy na cele 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2024 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 pkt 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023r. poz. 103 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy oraz rachunków 
w ramach Funduszu Pomocy na 2024 rok. 

§ 2 

Ustalenie planu finansowego, następuje w zakresie; 

1. dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2. wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nasielska. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82B6160E-B58B-468C-8DA8-A3D5C1FB4E12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr 23/24 

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 stycznia 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

758 Różne rozliczenia 58 145,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 58 145,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
58 145,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 696,00

85395 Pozostała działalność 19 696,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
19 696,00

855 Rodzina 3 023,00

85595 Pozostała działalność 3 023,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 023,00

80 864,00

Plan finansowy dochodów dla rachunków wydzielonych środków Funduszu Pomocy 

na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2024 rok

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82B6160E-B58B-468C-8DA8-A3D5C1FB4E12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 23/24 

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 stycznia 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 58 145,00

80101 Szkoły podstawowe 52 280,26

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
43 730,88

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 549,38

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 121,90

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
1 774,91

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
346,99

80104 Przedszkola 1 492,84

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
1 248,72

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
244,12

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 250,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 250,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 696,00

85395 Pozostała działalność 19 696,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 280,00

4290
Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego
1 200,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
216,00

855 Rodzina 3 023,00

85595 Pozostała działalność 3 023,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
2 963,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
60,00

80 864,00

Plan finansowy wydatków dla rachunków wydzielonych środków Funduszu 

Pomocy na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2024 rok

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82B6160E-B58B-468C-8DA8-A3D5C1FB4E12. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 23/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


